Manifestazione:

27°STRACASTELLAZZO 2019 domenica 3 novembre 2019

Localita": Castellazzo Bormida (AL)
Km 11,5 Cod.Approvazione FIDAL 308/STRADA/2019
iscritti: 188
Partiti: 188
Arrivati: 186 - 5
Giudici Gara: Direttore Tecnico ORSINI FRANCESCO FEDERAZFTIOMNE 1T A LA M.
Dl ATLETICA LEGGERA
Giudici d'Appello  PEDRINI DAVIDE
o Comitato Regionale PIEMONTE
Giudici d'arrivo
Giudici partenza PAFFRATH DAVID
Medico RICORDI ANGELO
| posizione | PETTORALE | COGNOME | NOME [ SESSO |  CATEGORIA ] SOCIETA | TESSERA [ ANNO | tempo [ FIDAL |
1 124 VELATTA STEFANO M D ATL. PARATICO AH020487 1975 00.39.42,562 SM40
2 132 ROSELLI GABRIELE M B ATL. NOVESE KB007654 1991 00.39.52,000 SM
3 10 SCABBIO DIEGO M E ATL. NOVESE AB016911 1973  00.41.48,750 SM45
4 90 REPETTO SILVANO M D DELTA SPEDIZIONI BA340113 1977 00.42.12,281 SM40
5 2 CANEPA SIMONE M B ATL. ALESSANDRIA AB018085 1990 00.42.27,609 SM
6 54 CANEPA ROBERTO M C ASD ZENA RUNNERS BB005480 1984 00.43.30,484 SM35
7 158 DESCALZO FEDERICO M E ASD ZENA RUNNERS BB006575 1972  00.43.32,796 SM45
8 208 BRUSASCO LUCA NICOLO' M C BIO CORRENDO AVIS AB019837 1984 00.43.50,500 SM35
9 8 GULINO GIUSEPPE M F A.S.D. GATE-CRAL INPS AD016166 1968 00.43.53,453 SM50
10 177 MAZZUCCO EDOARDO M A A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLO 191297129 2000 00.44.06,937 JM
11 5 TORNIELLI GIOVANNI M B ASD PODISTICA PERALTO GENOVA BB003167 1994 00.44.14,812 SM
12 71 COSTA GIORGIO M H ATL. ALESSANDRIA AG001108 1959 00.44.19,328 SM60
13 18 PANZA MICHELE M F A.S.D. BRANCALEONE ASTI ADO015550 1968 1 00.44.26,734 SM50
14 199 BARETTO IRIS F M S.S. TRIONFO LIGURE AB017359 1998 00.44.39,515 PF
15 140 BERRINO SIMONE M B ATL. NOVESE AB008203 1988 1 00.44.46,593 SM
16 198 MAIO ROBERTO M E BIO CORRENDO AVIS AB020197 1972 00.44.56,937 SM45
17 81 TERZONI MASSIMILIANO M E G.P. SOLVAY AB019438 1971 00.45.06,000 SM45
18 14 GIORDANO DANIELE M C GRUPPO CITTA' DI GENOVA BB007211 1983 00.45.36,812 SM
19 139 LONGO ROCCO M G ATL. NOVESE AB019868 1962 1 00.46.20,640 SM55
20 4 BULICH DAVIDE M B ATL. NOVESE AB019960 1990 00.47.09,156 SM
21 193 MARINO GIUSEPPE M D AZALAIA.S.D. AB019223 1977 00.47.12,734 SM40
22 19 AMATORE ALESSIO M B G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A AB020300 1992 00.47.18,531 SM
23 79 BOCCHIO LORENZO M D G.P. SOLVAY AB019988 1979  00.47.19,312 SM40
24 11 SIGNORINO LUCA M D ASD GP GARLASCHESE CH056034 1975 00.47.58,140 SM40
25 210 DELFINO FABRIZIO M D G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD AB016939 1975 00.47.59,109 SM40
26 100 GHIRARDO GIUSEPPE M E BIO CORRENDO AVIS AB019546 1974 00.47.59,890 SM45
27 217 CAVIGLIA GIOVANNA F N ATL. ALESSANDRIA AB015698 1987  00.48.05,171 SF
28 214 SALVINI RENATO M E RUNNING OLTREPO' CHO051465 1973 00.48.07,046 SM45
29 84 REBORA CARLO M E G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA AB020107 1974  00.48.09,687 SM45
30 70 DEPLANO LUIGI M H CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE BB000449 1956 00.48.13,750 SM60
31 191 SARTOR ROBERTO LUIGI M F A.S.D. GLI ORSI 190864481 1967 00.48.24,859 UISP-M
32 30 RIVETTI ANTIMO M F ASD PODISTICA PERALTO GENOVA BA344519 1969 00.48.31,921 SM50
33 28 GRECO ARMANDO M G ATL. NOVESE BA341741 1962 00.48.34,484 SM55
34 23 TAGLIAVACCHE NEDO M F G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA BB000676 1966 00.48.37,953 SM50
35 114 PASTORINO LUCA M E MARATONETI GENOVESI BA346353 1973  00.48.41,859 SM45
36 37 RAO LAURA F (0] A.S.DILETT. DORATLETICA AG018974 1974 00.48.45,312 SF45



20 CALIA NICOLA
87 BUCCHI DANIELE
104 BALOSTRO ROBERTO
180 MARENCO STEFANO
77 FRIGNANI PAOLO
32 BIANCHI MAURO
27 SCAPARRINO FRANCO
167 TESTA GIORGIA
94 PUSIOL MANCINI DEBORAH
103 BALOSTRO BENEDETTA
17 ZUCCA PAOLO
102 BACIGALUPO BARTOLOMEO
192 TRAVERSO MAURIZIO
188 LONGHIN MARCO
3 GUGLIELMINETTI DOMENICO
6 SCUTTI DANIELA
53 PADOVANI STEFANO
86 FURLANI GIORGIO
74 MANZI HOMAR
143 DALLE CRODE = MASSIMO FRANCO
187 CROTTI DANIELA
190 CAIRO MARITA
183 RIGHELLI GIOVANNI
106 CALASSO MARIO
99 PODETTI MASSIMO
93 GAZZOLO MICHELE
196 OROPALLO SABINO MIRKO
22 PASSEGGI ALESSANDRO
121/ SCARAMUCCI SUSANNA
163 SFORZINI LUCA
88 ABIS ANTONIO
149 TESTA CLAUDIO
152 FASANO FABRIZIO
39 SEGATTO ALBERTO
204 RONCHETTA ALEXANDRA
184 MACCIO' LUIGI
148 RACCONE GIANCARLO
185 TREFILETTI UGO
144 CAGGIANO PIETRO
65 SIMONELLI LAURA
97 MUSSO MARCO
168 SAAD SONIA
46 PARODI ENRICO
7 MAGAGNA ANDREA
213 STURLA MICHELA
108 ICARDI ENRICO
85 SCAVINO VALERIO
25 SANNA TIZIANO
130 CASTELLAN GIULIANO
47 ASTI ADRIANO
107 DEMICHELIS GIOVANNI
105 BRIZIOLI ANNA
216 RICAGNI ALFREDO
181 MARENCO GIOVANNI
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AZALAIA.S.D.

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
MARATONETI GENOVESI

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
G.P. SOLVAY

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
42195 - RUNNING TEAM GENOVA
ASD ZENA RUNNERS

MARATONETI GENOVESI
ACQUIRUNNERS

MARATONETI GENOVESI

ATL. OVADESE ORMIG

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
ASD ZENA RUNNERS

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

ATL. NOVESE

ASD ZENA RUNNERS

G.P. SOLVAY A.S. DILETTANTISTICA
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
MARATONETI GENOVESI

BIO CORRENDO AVIS

ASD ZENA RUNNERS

BIO CORRENDO AVIS

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATLETICA VARAZZE

RUNCARD

ASD ZENA RUNNERS

U.S. SCALO VOGHERA

UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI
ATL. NOVESE

ASD ZENA RUNNERS

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
BIO CORRENDO AVIS

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AZALAIA.S.D.

ASD ZENA RUNNERS

BIO CORRENDO AVIS

RUNNING OLTREPO'

MARATONETI GENOVESI

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
BIO CORRENDO AVIS

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVESI

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA MENEGHINA

CH049229
AB020398
BB004127
AB019331
AB019989
BB005304
AB018041
BB005511
BB006328
BB005619
AA002301
BA346870
AB019437
AB019755
AD016534
AE017121
BB005916
AB020399
BB006113
AB018856
BB003720
AB018801
AD016005
BB004546
ABO017740
BB006834
AB020196
GA037888
BA009831
RR119655
BB002430
CHO053797
190399704
AB018019
BB004951
AB019620
AB018673
AB017018
AB019127
AB020280
AD015241
AB018656
BA011943
AB018301
CHO052781
BB004652
AB020127
AB018965
AB017972
AB017448
BB004871
BB005736
AA012288
AB018949

1960
1980
1957
1967
1978
1953
1962
1998
1989
1996
1960
1952
1976
1972
1963
1972
1982
1976
1970
1970
1973
1971
1969
1958
1972
1978
1974
1971
1957
1973
1967
1960
1967
1972
1976
1964
1974
1976
1963
1972
1966
1972
1953
1972
1975
1960
1972
1956
1952
1956
1953
1957
1957
1999

00.49.06,656
00.49.12,546
00.49.24,031
00.50.03,156
00.50.04,015
00.50.09,765
00.50.14,421
00.50.19,656
00.50.26,968
00.50.35,796
00.50.39,062
00.50.41,000
00.50.53,890
00.51.04,656
00.51.06,437
00.51.26,656
00.51.37,656
00.51.48,625
00.52.06,390
00.52.08,843
00.52.11,562
00.52.13,437
00.52.16,156
00.52.17,781
00.52.20,718
00.52.21,890
00.52.23,031
00.52.24,578
00.52.26,062
00.52.28,281
00.52.30,921
00.52.36,640
00.53.04,046
00.53.06,484
00.53.07,703
00.53.29,875
00.53.44,468
00.53.46,687
00.53.48,359
00.53.57,671
00.54.03,687
00.54.07,968
00.54.17,125
00.54.23,140
00.54.30,953
00.54.42,312
00.54.45,812
00.54.48,781
00.55.05,484
00.55.08,359
00.55.12,546
00.55.20,734
00.55.27,578
00.55.43,359



120 RUSSO
178 BELLAN
38 ROSARI
68 GALLO
9 CORRENTI

200 NERVI

195 ABRILE
186 GAINO

82 PRATO

83 GIACOBONE
115 PERRERA

ANDREA
FRANCO
STEFANO
PIERMARCO
VALENTINO
MAURO
PAOLO
GIOVANNI
PIER LUIGI
ROBERTO
ANGELO

110 MASTROMARINO ANTONIO

137 PELIZZA
138 ASSANDRI
75 ABBATE
162 D'AGOSTINO
31 FRASCONI
174 RE
34 CALLEGHER
141 CAMMAROTA
56 TORTI
142 GAVUGLIO
12 BEDOGNI
126 MOSELLI
133 REPETTI
212 NORBIATO
61 PERUZZO
145 NARDINI
135 FOSSA
117 RICCI
112/ MOI
127 PERRELLA
98 CASTELLAN
207 O
179 MAINO
15 FORMAGGIO
52 PRASSO
44 BESSONE
24 MARINI
136 GIACOBBE
35 FRAGNELLI
43 CAVANNA
159 CARRA'
209 BISACCHI
169 BASTA
176 GALATI
51 FORZAN
173 CAPORALETTI
153 GUIDOBONO
154 LOMBARDI
211 ORSINI
118 RIGAMONTI
156 FUSARO
215 BOCCASSI

FABIO
FRANCESCO
ROSARIO
MARIASUSY
ANDREA
FRANCA
GIANLUCA
ALBERTO
ENzZO
FRANCESCO
GRAZIANO
MARIA
PAOLA
MAURA
GIULIANA
CATERINA
CLAUDIA
DANIELE
GIOVANNA
ANTONIO
DAVIDE
PELLEGRINO
PAOLO RINALDO
ANTONELLO
GIORGIO
MARIA CRISTIANA
DANIELA
MASSIMO
VITO

PIETRO
CATERINA
ANDREA
DONATO
ANTONIO
ANTONELLO
FABIO
SERGIO
ANDREA
GIORGIA
EDOARDO
COsIMO
GIULIA
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MARATONETI GENOVESI
PODISTICA BREMESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ACQUIRUNNERS

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
MARATONETI GENOVESI
ACQUIRUNNERS

ACQUIRUNNERS

G.P. SOLVAY

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
AZALAIA.S.D.

ASD ZENA RUNNERS

DERTHONA ATLETICA

BIO CORRENDO AVIS

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATL. NOVESE

ASD GP GARLASCHESE

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. OVADESE ORMIG

US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
ATL. NOVESE

MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVESI

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.D. BRANCALEONE ASTI

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ATL. NOVESE

ASD ZENA RUNNERS

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
MARATONETI GENOVESI

A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI

BIO CORRENDO AVIS

ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI
G.P. SOLVAY

ASD ZENA RUNNERS

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

SAI FRECCE BIANCHE - PODISMO A.S.D.

BB006842
084699
BA013585
AB008166
AD014942
AB018915
AB019619
AB017140
AB016880
AA010153
BA004119
BB000121
AB020205
AB018317
BB000292
AB020260
BA012284
CA024918
AB0200668
AB018632
AG025613
AB019367
CHO054798
AG033424
AB020166
AB017801
AB020577
ADO016054
AB020011
BB004201
BA012631
AG056765
2101864
AB016781
AB019509
AH019325
AA013991
AH024658
AB019449
AB019378
BA003945
AG025578
AB016749
BB000326
BD002118
AA013984
AB019814
HDO003094
AB016870
BB005805
AB016306
BB005569
AG046140
2103812

1969
1958
1970
1949
1975
1968
1980
1962
1970
1952
1955
1974
1965
1975
1955
1974
1969
1965
1970
1976
1952
1950
1966
1966
1981
1978
1972
1963
1968
1963
1950
1953
1982
1972
1964
1967
1959
1968
1970
1954
1956
1964
1965
1956
1969
1953
1956
1984
1952
1960
1975
1980
1973
1964

00.56.14,843
00.56.19,109
00.56.29,296
00.56.32,375
00.56.34,984
00.56.38,578
00.56.42,546
00.56.46,812
00.56.51,187
00.57.08,578
00.57.10,546
00.57.25,109
00.57.26,015
00.57.44,312
00.57.56,484
00.58.00,437
00.58.03,515
00.58.10,500
00.58.12,000
00.58.14,593
00.58.17,734
00.58.19,937
00.58.24,890
00.58.32,640
00.58.35,515
00.58.36,718
00.58.37,937
00.58.41,187
00.58.57,625
00.58.59,765
00.59.07,281
00.59.16,515
00.59.22,296
00.59.39,562
00.59.49,781
00.59.53,640
01.00.05,500
01.00.10,453
01.00.14,750
01.00.30,218
01.00.30,843
01.00.41,937
01.00.46,437
01.00.48,328
01.01.08,156
01.01.12,125
01.01.17,000
01.01.38,781
01.01.43,046
01.01.45,812
01.01.48,109
01.01.53,078
01.01.59,093
01.02.16,656

SM50
SM60
SM45
SM70
SM40
SM50
SM35
SM55
SM45
SM65
SM60
SM45
SM50
SM40
SM60
SF45
SM50
SF50
SM45
SM40
SM65
SM65
SM50
SF50
SF35
SF40
SF45
SF55
SF50
SM55
SF65
SM65
AICS-M
SM45
SM55
SM50
SM60
SF50
SF45
SM65
SM60
SM55
SF50
SM60
SM50
SM65
SM60
SM35
SM65
SM55
SF40
SM35
SM45
AICS-F



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

26 CARACCI
16 MODA
80 CARBONE
60 CAMERA
171 GRIGOLETTO
123 VASSALLO
29 MARIANI
203 VICINI
122 TORRE
170 LAZZARINI
150 CHIAPPETTA
109 IVALDI
55 GALLIA
128 MARTIGNETTI
201 SAPUTO
89 MONTEVARCHI
194 COPPINI
182 POLI
36 TROMBINI
73 PROTTO
151 BARBOTTI
45 CADDEO

206 FORTES GOMES

161 Stocco
155 CAVALLERI
202 LOMBARI
91 RITONDO
172 MORINO
96 PANZIERA
57 DORATIOTTO
64 ARNOSTI
189 ORZELLECA
95 ZUCCALA'
175 PERROTTA
72 MASIERO
59 ZERBONI
157 SAPONARO
197 FRAU
92 CAPITANI
111 MITA
62 CECCHELANI
205 PAGOTTO
116 PICOLLO
129 QUARGNENTI

MARINO
GIANCARLO
NICOLA MAURIZIO
FRANCO
ONORIO
CLAUDIO
FRANCO
LUIGINO

RITA

GIAN CARLO
ANTONINO
ALESSANDRO
DANIELA
LUIGI

MARIA LAURA
LUCIANO
CINZIA
DUILIO
MARCO RICCARDO
MARCO

PIER CARLO
ANNA
MAXIMILIANA MARI
Celestino
MICHELE

EVA

MARIA
SECONDO
FLORIANO
TATIANA
MARCO
LORENZO
ADRIANA
GIUSEPPE
LORETTO
CLAUDIO DAVIDE
ANTONIO
ANTONIO
VALTER
LUIGINA
MARCO

IDA

DIEGO
PAOLO

SN2 TMEIZIOMZIZMAZIZINMONZIZI I MMM MNEZZEEIEZEERZ

Mo NP Mrr N I0®We T - CTIIIIZOTe 6T - 060 MIIOoIN T T mTre

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
G.P. SOLVAY

ATL. OVADESE ORMIG

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
MARATONETI GENOVESI

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
SPORTIFICATION

MARATONETI GENOVESI

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
BIO CORRENDO AVIS

MUNFRA' RUNNER ASD

A.S.D. BRANCALEONE ASTI

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.

A.S. DILETT. DORATLETICA

UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ASD ZENA RUNNERS
ASD ZENA RUNNERS

G.P. Avis Casale Ass. Sportiva Dilettantistica

GRUPPO CITTA' DI GENOVA
RUNCARD

A.S. DILETT. DORATLETICA

US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

SAI FRECCE BIANCHE - PODISMO A.S.D.

ATL. NOVESE

A.S.D. DORATLETICA

S.S. TRIONFO LIGURE
GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD
ATL. PAVESE

A.S. DILETT. DORATLETICA
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA VALPOLCEVERA
BIO CORRENDO AVIS
MARATONETI GENOVESI
BIO CORRENDO AVIS

AB019556
AA010955
AB020620
AB017542
AB016278
BA011472
AB018682
AB018354
BB002032
AB015179
AA002476
BB003049
AG025587
AB019730
191046766
AA014008
AH020401
191046721
AG014370
190758286
AD016613
BA012183
BB006386
2101696
BA003904
RR268902
AG045061
AG000304
AE020264
AB019199
AB018512
AB020284
2103827
AB016049
199021100
BA012941
190696834
CHO055034
AG045062
BB000359
BA003905
AB020094
AB018098
AB015995

1963
1948
1967
1949
1951
1951
1946
1957
1956
1956
1955
1968
1956
1961
1971
1950
1968
1963
1954
1961
1965
1952
1984
1959
1958
1966
1964
1949
1950
1963
1960
1992
1957
1959
1945
1939
1945
1946
1965
1952
1965
1962
1976
1967

01.03.01,625
01.03.24,046
01.03.24,890
01.03.48,796
01.04.14,750
01.04.37,859
01.04.40,953
01.04.56,765
01.04.57,328
01.05.10,453
01.05.29,406
01.05.38,718
01.06.38,265
01.06.50,515
01.07.03,593
01.07.23,531
01.07.43,703
01.08.10,250
01.08.24,859
01.09.04,546
01.09.06,531
01.09.15,421
01.09.19,093
01.09.43,968

01

01

01

01

01

01

01

01

.10.44,953
01.

10.58,031

.11.00,812
01.

11.25,312

.11.46,375
01.

12.15,531

.13.02,640
01.

14.08,312

.14.08,937
01.

14.09,500

.14.45,609
01.

15.15,656

.15.46,359
01.

15.47,718

.19.45,968

01.28.42,046
01.28.42,640
01.30.23,203
01.30.23,203
01.30.23,203

SM55
SM70
SM50
SM70
SM65
SM65
SM70
SM60
SF60
SM60
SM60
SM50
SF60
SM55
UISP-F
SM65
SF50
UISP-M
SM65
UISP-M
SM50
SF65
SF35
AICS-M
SM60
SF50
SF55
SM70
SM65
SF55
SM55

AICS-F
SM60
UISP-M
SM80
UISP-M
SM70
SM50
SF65
SM50
SF55
SM40
SM50



